PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 696/2024

Assunto: Fechamento dos buracos existentes nas Ruas Joaquim Manoel de Macedo, Augusto dos

Anjos, Oswaldo de Andrade e Antônio Tomás de Sales, no Bairro Veraneio Ijal.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura para fechamento

dos buracos existentes nas Ruas Joaquim Manoel de Macedo, Augusto dos Anjos,

Oswaldo de Andrade e Antônio Tomás de Sales, no Bairro Veraneio Ijal.

Solicitamos também serviços de contenção de lama em toda extensão da

Rua Augusto dos Anjos e da Rua Oswaldo de Andrade.

A situação das referidas vias está causando transtornos aos moradores

da região.

Destacamos que além dos problemas causados pelos buracos, ocorrem

também vazamentos de água há mais de um ano.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P